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ICT -arkkitehtuurikonsultoinnin hankinta
TRE:240/02.07.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Toimitusjohtaja Petri Jokela, puh.040 556 0604, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Hankintapäällikkö Petra Kurki, puh.041 730 5614, etunimi.s.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Tampereen Vesi Liikelaitos hankkii ICT-arkkitehtuurikuvauksen ja 
kehityssuunnitelman sekä tarvittaessa ICT-päällikköpalvelun ICT Elmo Oy:
n tarjouksen (9.2.2023) mukaiseen hintaan. ICT-arkkitehtuurikuvauksen ja 
kehityssuunnitelman hinta on 44.200,00 euroa. Projektin jälkeisen ICT-
päällikköpalvelun käytöstä arvioidut kustannukset ovat noin 38.465,00 
euroa. Hankinnan kokonaishinta on arvioitu noin 82.665,00 euroa. 
Sopimuskausi on 31.12.2023 asti. 

Hinnat ovat verottomia ja niihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero.

Hankintapäätös sitoo Tampereen Vesi Liikelaitosta vasta, kun sopimus on 
tehty.

Perustelut
Tampereen Vedellä ei ole tällä hetkellä riittävää tietoa nykyisestä 
järjestelmäarkkitehtuurista ja lisäksi yhtiöittämispäätöksen myötä 
vaadittavat toimenpiteet IT-näkökulmasta eivät ole riittävällä tarkkuudella 
tiedossa. Lisäksi Tampereen Vedellä on tarve IT-kehitysprojektien 
systemaattiselle läpiviennille, joka edellyttää tarvittaessa käytössä olevaa 
ICT-päällikköä. Tästä syytä päätettiin kilpailuttaa ulkopuolinen 
palveluntuottaja laatimaan kuvaukset, tulevat kehitysehdotukset ja 
erilliset ICT-päällikköpalvelut.

Tampereen Vesi Liikelaitos käytti kilpailullista neuvottelumenettelyä 
rajoitetuin ehdoin ICT-arkkitehtuurikuvauksen ja ICT-päällikköpalvelun 
kilpailuttamiseen. Alustavat tarjoukset pyydettiin ICT Elmo Oy:ltä 
(1605624-4), Sofigate Oy:ltä (1809103-5), Netox Oy:ltä (0721360-7), Gofore 
Lead Oy:ltä (1906590-4) ja Solita Oy:ltä (1060155-5).

Toimittajille lähetettiin ensi vaiheessa alustavat tarjouspyynnöt, joissa 
kuvattiin karkealla tasolla Tampereen Veden ICT-tarpeet. Toimittajat 
tekivät tältä pohjalta alustavat tarjoukset, jotka sisälsivät 
palvelukuvauksen, työmääräarvion ja hinta-arvion. Alustavat tarjoukset 
vertailtiin pääkohdittain ja tässä yhteydessä toimittajilla oli mahdollisuus 
myös käydä hankintayksikön kanssa neuvotteluja, joissa tarjouksen 
sisältö käytiin tarkemmin läpi.

Alustavien tarjousten ja neuvotteluiden perusteella Tampereen Vesi 
valitsi ICT Elmo Oy:n, Sofigate Oy:n, Netox Oy:n ja Gofore Lead Oy:n 
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seuraavalle tarjouspyyntökierrokselle. Tällä kierroksella kaikki toimittajat 
saivat samansisältöisen tarkemman tarjouspyynnön, jossa hinnoiteltavat 
palvelut oli tarkasti kuvattu. Lisäksi toimittajilla oli mahdollisuus tarjota 
tuntihinnalla ICT-päällikköpalvelua, joka esitettiin optiona hankinnalle.

Tarjouspyyntö lähetettiin 16.1.2023 sähköpostitse. Kyseessä oli 
erityisalojen hankintalain kynnysarvot alittava hankinta. 
Vertailuperusteena käytettiin pisteytystä, jossa sekä 
arkkitehtuurikuvauksen ja ICT-päällikköpalvelun hinta sekä ja tarjouksen 
sisältö pisteytettiin ja eniten pisteitä saanut valittiin.

1.     Kokonaishinta, max.10 pistettä,

a.     annetut pisteet = (halvin annettu hinta/tarjouksella 
annettu hinta) * 10 pist.

2.     ICT-päällikköpalvelun hinta, max. 8 pistettä

a.     annetut pisteet = (halvin annettu hinta/tarjouksella 
annettu hinta) * 8 pist.

3.     Tarjouksen sisältöpisteet, max. 10 pistettä

a.     Tarjouksen sisällöstä löytyi palvelun sisältö kuvattuna 
niin, että siitä kävi selkeästi ilmi mitä tehdään, missä 
vaiheessa projektia mikäkin asia tehdään, paljonko 
vaaditaan tilaajalta resursseja, mitä lopputuotoksia 
saadaan ja malliesimerkkejä lopputuotoksista.

b.     Tarjoukseen kuului myös laiterekisterin laadinta.

Tarjousten kokonaisvertailu liitteenä olevassa vertailutaulukossa.

Tampereen Vesi Liikelaitos on arvioinut ja todennut ko. tarjouspyyntöihin 
valitut toimittajat luotettaviksi ja toimituskykyisiksi suorittamaan kyseinen 
hankinta.

Määräaikaan 10.02.2023 klo 12:00   mennessä tarjouksen jättivät neljä 
toimittajaa:

1. ICT Elmo Oy (1605624-4), 25,8 pistettä

2. Sofigate Oy (1809103-5), 25,1 pistettä

3. Gofore Lead Oy (1906590-4), 23,4 pistettä

4. Netox Oy (0721360-7), 23,3 pistettä

Kokonaispisteiltään parhaan tarjouksen teki ICT Elmo Oy ja tarjous oli 
hyväksyttävissä. Hankinnan kokonaishinta on 82.665,00 euroa (alv 0 %).

Tämä päätös sisältää:

1.     kokonaisarkkitehtuurikuvauksen hankinnan, 44.200,00 euroa

2.     projektin jälkeisen ICT-päällikköpalvelun hankinnan, arvio (78,5h/kk * 
98 €/h)*5kk = 38 465 €.
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Tilaaja ei sitoudu ICT-päällikköpalvelun osalta minkäänlaisiin määriin 
vaan hankinnat suoritetaan tarpeen mukaan. Molemmat 
hankintakokonaisuudet käsitellään ominaan ja vahvistetaan tilauksilla.

Sopimus on voimassa, kunnes tarjouspyynnöllä kuvattu työ on suoritettu, 
kuitenkin enintään 31.12.2023 saakka.

Päätösehdotus perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksen teon 
jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia 
sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia 
hankintapäätöksen jälkeen. Tilaus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän 
jälkeen päätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös 
on saanut lainvoiman. 

 

Tiedoksi
tarjoajat, Maarit Rautavaara, Kari Koskelvuo, Antti Ivanoff / Tampereen 
Vesi

Liitteet:
1 Kokonaisvertailu.pdf

Allekirjoitus

Toimitusjohtaja Petri Jokela

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä Tampereen kaupungin internetsivuilla www.tampere.
fi 22.2.2023.
Päätös on lähetetty asianosaisille tiedoksi sähköpostitse 22.2.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen Vesi liikelaitoksen toimitusjohtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen Vesi liikelaitoksen 
johtokunnalta.

Tampere
22.02.2023

Petra Kurki
Hankintapäällikkö



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (5)
Toimitusjohtaja, Tampereen Vesi 21.02.2023 § 28

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun (sovelletaan vesi- ja energiahuollon, 
liikenteen ja postipalveluiden alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1398/2016) 123 §:n viittaussäännöksen 
perusteella) tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 
Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen 
viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, 
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seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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